Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» городского округа ЗАТО Фокино

(МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино)

ПРИКАЗ

^4 2024 год №

о присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь п. 1.2. ч.1 ст. и ч.7 ст.22 Федерального закона от
04.07.2007г. №329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», согласно Устава МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино, на основании
ходатайства тренера о выполнении норм и требований Единой всероссийской
спортивной классификации по присвоению спортивных разрядов:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по спортивному

ориентированию следующим обучающимся:
№ ФИО Основание Тренер
1. Кутовой

Марк
Максимович

Краевые соревнования, посвященные
Международному женскому дню 8 марта, 10.03.2024.
г. Владивосток - самостоятельно законченная трасса

Степанюк М.В.

2. Маковская
Ника
Дмитриевна

Краевые соревнования, посвященные
Международному женскому дню 8 марта, 10.03.2024.
г. Владивосток - самостоятельно законченная трасса

Степанюк М.В.

2. Присвоить I юношеский спортивный разряд по спортивному
ориентированию следующим обучающимся:
№ ФИО Основание Тренер
1. Щербина

Анна Витальевна
Краевые соревнования, посвященные

Международному женскому дню 8 марта, 10.03.2024.
г. Владивосток - первое место. 00:14:12

Степанюк М.В.

Директор
МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино Н.А.Пестерева